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اذعان به تغییر خاورمیانه برخلاف منافع تل‌آویو
فرمانده نیروی هوایی رژیم صهیونیستی با اشاره به تهدیدات شدید علیه این 

رژیم تاکید کرد خاورمیانه‌ای که می‌شناختم با خاورمیانه‌ امروز بسیار تفاوت 

دارد. به گزارش فارس، ژنرال »آمیکام نورکین« حمله هوایی آمریکا به مواضع گروه 

حشد الشعبی را »تغییردهنده بالقوه قواعد بازی« خواند. وی در یک نشست 

خبری درباره حمله روز یکشنبه گفت: »روابط بین نیروی هوایی ارتش اسرائیل 

و نیروی هوایی ارتش آمریکا یک مساله مهم است.« وی ادامه داد: »ما در شرایط 

آشفتگی هستیم که در آن تهدید ایران برای هر کسی وجود دارد. در مناطق 

شمالی ما با مجموعه‌ای از سیستم‌های موشکی زمین به هوای پیشرفته مانند 

اس-300 و اس-400 مواجه هستیم. خاورمیانه‌ای که من در زمان پیوستن به 

ارتش می‌شناختم با آنچه امروز وجود دارد، متفاوت است. حکومت‌هایی تغییر 

کرده‌اند و برخی از آنها هرگز به آن چیزی که بودند بازنگشتند.« 

رهایی 10 میلیون چینی از فقر در سال گذشته
رئیس‌جمهوری چین در سخنرانی سال نو میالدی اعلام کرد کشورش از 

توفان هراسی ندارد و از سختی و دشواری نمی‌ترسد.  به گزارش ایرنا از رادیو 

بین‌المللی چین، شی سه‌شنبه‌شب )به وقت محلی( به مناسبت سال 

نو میالدی ضمن سخنرانی درباره سیاست‌های کشورش به ارائه گزارشی 

در مورد کارنامه دولت در سال ۲۰۱۹ در حوزه‌های مختلف نیز پرداخت و 

گفت: »ارزش کل تولید داخلی چین در سال ۲۰۱۹ به حدود ۱۰۰ هزار 

میلیارد یوان رسیده و میانگین سرانه هم از ۱۰ هزار دلار گذشته است.« 

رئیس‌جمهوری چین مبارزه با فقرزدایی را از مهم‌ترین حوزه‌های فعالیت 

دولت خود در سال گذشته عنوان کرد و گفت: »در سال ۲۰۱۹ میلادی 

حدود ۳۴۰ شهرستان فقیر و بیش از ۱۰میلیون نفر با فقر و تهیدستی 

خداحافظی کردند.« 

مقدمه‌چینی ترکیه برای اعزام نیرو به لیبی 
وزیر دفاع ترکیه تاکید کرد: »مقدمه‌چینی برای اعزام نیروهایمان به لیبی را 

آغاز کرده‌ایم.« به گزارش ایسنا، به نقل از روسیاالیوم، خلوصی آکار، وزیر دفاع 

ترکیه با بیان این مطلب، تصریح کرد: »ترکیه اقدامات ضروری را در این خصوص 

اتخاذ خواهد کرد.« وی ادامه داد: »نمی‌توانیم نسبت به آسیبی که به برادران 

لیبیایی ما وارد می‌شود، بی‌توجه باقی بمانیم.« خلوصی آکار تصریح کرد: »بعد 

از تصویب یادداشت تفاهم امنیتی و نظامی، ماموریت اعزام نیروی نظامی به 

لیبی به نیروهای ترکیه‌ای و وزارت دفاع ارجاع داده می‌شود.« به دنبال حمله 

نیروهای ارتش ملی لیبی به رهبری خلیفه حفتر به طرابلس مرکز استقرار دولت 

وفاق ملی لیبی، این دولت از ترکیه درخواست کمک و اعزام نیروی نظامی کرده 

است. این پیشنهاد از سوی رجب طیب اردوغان مورد تایید قرار گرفته است. 

ترکیه همچنین به دنبال ارسال تروریست‌ها از سوریه به لیبی است.

شرودر: آلمان ایالت پنجاه‌ویکم آمریکا نیست
صدراعظم اسبق آلمان انتقاد شدیدی به تحریم‌های آمریکا علیه پروژه گازی 

»نورد استریم ۲« وارد کرد و آن را دخالت در امور داخلی آلمان دانست. به 

گزارش تسنیم، »گرهارد شرودر« گفت: »آمریکایی‌ها می‌خواهند برای ما 

تعیین کنند که با چه کسی اجازه داریم تجارت کنیم و با چه کسی این اجازه 

را نداریم. ما نباید این را بپذیریم. ما پنجاه‌و‌یکمین ایالت آمریکا نیستیم.« 

شرودر که رئیس نهاد نظارت بر انجمن خطوط لوله انتقال گاز نورد استریم 

و نورداستریم 2 است و در گفت‌وگو با »نویه اوزنابروکر سایتونگ« آلمان 

سخن می‌گفت، اطمینان داد که این پروژه به‌زودی مورد بهره‌برداری قرار 

خواهد گرفت. شرودر تاکید کرد: »این تحریم‌ها نوعی دخالت در امور 

داخلی جمهوری فدرال آلمان است که نمونه آن را من از زمان اتحاد دوباره 

آلمان ندیده بودم.«

جهان‌شهر
هزاران عراقی خشمگین پس از تشییع پیکرهای شهدای حشدالشعبی، دیوار سفارت آمریکا در بغداد را به آتش کشیدند

آتش در لانه شیطان
پارلمان عراق پیش‌نویس قانونی برای بیرون کردن نیرو‌های خارجی از عراق را بررسی می‌کند

فرهیختگان  مراسم تشییع پیکر شهدای حشدالشعبی در بغداد 

به ضدآمریکایی‌ترین اعتراض مردمی در عراق تبدیل شد. دیروز 

مردم معترض عراق، پس از تشییع پیکر شهدای حمله نظامی 

آمریکا به مقرهای حشدالشعبی در استان الانبار، در حالی که 

پرچم‌های عراق و حشدالشعبی را در دست داشتند از منطقه 

الجنادریه به سمت پل معلقی رفتند که به سفارت آمریکا منتهی 

می‌شود. خبرگزاری فرانسه گزارش داده است که معترضان 

توانسته‌اند با عبور از موانع امنیتی و منطقه فوق‌امنیتی اطراف 

سفارت عبور کنند و خود را به ساختمان سفارت آمریکا برسانند. 

آنها لاستیک‌ها و ایست بازرسی‌های اولیه این سفارتخانه را آتش 

زدند. این برای نخستین بار از سال 2003 است که مردم عراق 

توانسته‌اند در مقابل سفارت آمریکا تجمع کنند و از دیوار خارجی 

سفارت بالا بروند. خبرگزاری فرانسه در گزارش خود آورده است 

که نیروهای آمریکایی مستقر در درون سفارت برای جلوگیری 

از ورود معترضان و متفرق کردن آنها اقدام به شلیک گلوله‌های 

گاز اشک‌آور و پرتاب نارنجک‌های صوتی کرده‌اند. حشدالشعبی 

در صفحه توئیتر خود ابتدا از مجروح شدن 10نفر از معترضان 

حاضر مقابل سفارت آمریکا خبر داد، اما بر اساس آخرین اخبار 

بیش از 60 نفر در جریان تحصن مقابل سفارت آمریکا مجروح 

شده‌اند. معترضان همچنین بخش‌هایی از دیوار اصلی سفارت، 

برج‌های مراقبت و پرچم‌های آمریکا را با شعار مرگ بر آمریکا 

مقابل این سفارتخانه به آتش کشیدند و روی دیوارهای سفارت 

پرچم عراق و کتائب حزب‌الله را به اهتزار درآوردند. معترضان روی 

دیوارهای سفارت شعارهایی همچون »این سفارت، به سرکنسول 

فلسطین تحویل داده شد«، »آمریکای متجاوز باید خیلی زود از 

منطقه خارج شود و بداند که تاوان کارهای خود را خواهد داد«، 

»حرف مردم این است: نه به آمریکا« و »اینجا هیچ‌وقت سفارت 

نبوده، بلکه لانه تروریست‌ها و جاسوسی بوده است« نوشتند. 

روی یکی از دیوارهای سفارت در کنار پرچم کتائب حزب‌الله، نام 

سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران به این 

صورت نوشته شده است: »سلیمانی قائدنا« یعنی »سلیمانی رهبر 

ماست.« شامگاه دیروز، هواپیماهای نظامی آمریکایی با پرواز بر 

فراز سفارت آمریکا در بغداد به معترضان هشدار دادند از محدوده 

سفارت خارج شوند.

منابع خبری گزارش داده‌اند که دو ورودی ساختمان سفارت آمریکا 

در آتش سوخته است. مردم معترض ضمن اعلام برپایی تحصنِ 

باز برابر سفارت آمریکا خواهان بسته شدن آن و اخراج نیروهای 

آمریکایی از این کشور شدند. شبکه تلویزیونی المیادین اعلام 

کرد تظاهرات‌کنندگان، کار نصب چادر‌های تحصن را در برابر 

سفارت آمریکا در بغداد آغاز کرده‌اند. جعفر الحسینی، سخنگوی 

نظامی گردان‌های حزب‌الله عراق در مصاحبه با المیادین گفت: 

»تصمیم به تحصن در برابر سفارت آمریکا در بغداد برای این است 

که سفارت این کشور در بغداد تعطیل شود و نیرو‌های آمریکایی 

از عراق بیرون رانده شوند.« با وجود ورود برخی از مردم معترض 

به داخل سفارت آمریکا، جعفر الحسینی گفت که »تصمیمی 

برای حمله به سفارت آمریکا در بغداد نداریم.« او گفته »تصمیم 

ما، تحصن در برابر سفارت آمریکا با هدف انتقال این پیام به 

واشنگتن است که سفارت خود در بغداد را ببندد و نیرو‌های خود 

را از کشور ما خارج کند.«

در جریان تحصن مردم معترض عراق در برابر سفارت آمریکا، 

شماری از مقامات سیاسی و رهبران حشدالشعبی نظیر »هادی 

العامری« رئیس سازمان بدر، »قیس الخزعلی« رهبر عصائب اهل 

الحق، »فالح الفیاض« رئیس سازمان حشدالشعبی و ابومهدی 

المهندس معاون فالح الفیاض و »حسن سالم« نماینده پارلمانی 

عراق نیز حضور داشتند. در جریان این حضور، »قیس الخزعلی« 

گفت که »اینجا ]سفارت آمریکا[، مکان توطئه‌چینی علیه عراق 

و مکان حمایت از خرابکاران است.« دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 

آمریکا در واکنش به تحصن در مقابل سفارت آمریکا و به آتش 

کشیدن دیوار سفارت، با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در 

توئیتر ادعا کرد ایران مشغول سازماندهی برای حمله به سفارت 

ایالات متحده در عراق است و از عراق خواست که »از نیروهایش 

برای حمایت از سفارت استفاده کند.«

  درخواست نمایندگان برای خروج نیروهای آمریکایی

از ماه‌ها پیش یکی از موضوعات داغ در پارلمان عراق خروج 

نظامیان آمریکایی از عراق و پایان همکاری‌های امنیتی بین 

دو کشور بوده است. حال با اقدام علنی آمریکا علیه نیروهای 

مقاومت، به نظر می‌رسد موضع مخالفان حضور آمریکا در عراق 

تقویت شده است. در جریان اعتراضات اخیر، معترضان کارزاری 

را با هدف پایان یافتن قرار همکاری میان کشورشان و آمریکا به راه 

انداخته‌ و خواهان خروج نیروهای نظامی آمریکا شده‌اند. از سوی 

دیگر گفته می‌شود که کارزار دیگری با همین هدف همزمان در 

منطقه سبز امنیتی در جریان است. به گزارش خبرگزاری فرانسه 

بیش از 100 نماینده پارلمان عراق پیش‌تر با امضای نامه‌ای 

خواستار خروج نیروهای خارجی از کشورشان شده‌اند و انتظار 

دارند که این طرح به‌زودی در دستور کار پارلمان قرار گیرد. دولت 

عراق نیز دوشنبه‌شب، یک روز پس از حملات هوایی آمریکا به 

پایگاه‌های شبه‌نظامیان حشدالشعبی که بخشی از نیروهای 

امنیتی و نظامی این کشور را تشکیل می‌دهند، تهدید کرد با 

توجه به تحولات صورت گرفته ممکن است در روابط خود با ایالات 

متحده تجدیدنظر کند. 

  خروج 80 کارمند سفارت پس از حمله

رسانه‌های محلی دیروز نوشتند که سفیر آمریکا و کارکنان سفارت 

این کشور محل کار خود را ترک کرده‌اند. این در حالی است که 

پیش از این برخی منابع امنیتی اعلام کرده بودند حدود 80تن 

از کارکنان سفارت آمریکا پس از حملات هوایی به پایگاه‌های 

حشدالشعبی ساختمان سفارت در بغداد را تخلیه کردند و به 

کنسولگری آمریکا در شهر اربیل منتقل شدند. در میان اخبار 

ضد و نقیض درباره حضور سفیر آمریکا در عراق، شبکه تلویزیونی 

المیادین اعلام کرد سفیر آمریکا در بغداد از قبل از ۲۵ دسامبر 

در مرخصی به سر می‌برد و خارج از عراق است.

  هدف چه بود؟

آمریکا برای ایجاد ناآرامی در عراق دلایل زیادی از جمله تامین 

امنیت رژیم‌صهیونیستی تا جلوگیری از ایجاد آرامش در منطقه 

دارد. با وجود این بسیاری بر این باورند که مسائل »اقتصادی« 

نیز در ایجاد آشوب‌های اخیر عراق نقش داشته‌اند، چه اینکه 

تجارت یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های رئیس‌جمهور آمریکاست 

و ترامپ در این حوزه حتی با نزدیک‌ترین متحدان خود مانند 

ژاپن، کره‌جنوبی، آلمان و فرانسه نیز درگیر شده است. چندی 

پیش قیس الخزعلی، رهبر جریان عصائب اهل حق عراق دلیل 

استعفای عادل عبدالمهدی از نخست‌وزیری را مخالفت او با 

پیشنهاد ترامپ برای دریافت نیمی از تولید نفت عراق در ازای 

بازسازی این کشور دانسته بود؛ پیشنهادی که البته مورد مخالفت 

عبدالمهدی قرار گرفت. نخست‌وزیر عراق البته جز مخالفت با 

پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا اقدام دیگری نیز انجام داد. او اواخر 

شهریور سال‌جاری به پکن سفر کرد و هشت توافقنامه بزرگ با چین 

در زمینه‌های مسکن، زیرساخت‌ها، بازسازی شهرهای ویران‌شده 

در جریان جنگ با داعش، جدول‌بندی بدهی‌های عراق به چین و 

همچنین بازسازی کارخانه‌های عراق امضا کرد. سرمایه‌گذاری 10 

میلیارد دلاری مشترک در حوزه عمرانی، زیرساختی و پروژه‌های 

مربوط به مسکن، ساخت چهار نیروگاه بزرگ تولید برق توسط 

چین برای پایان دادن به بحران قطعی برق گسترده در عراق از 

جمله جزئیات برخی از توافق‌ها بود. آمریکا که پیش‌تر خود از 

دستیابی به نفت عراق بازمانده بود، حالا شاهد موفقیت بزرگ 

رقیبش چین در کشوری بود که هم‌اکنون میزبان 50 هزار نظامی 

آمریکایی است. آمریکا پیش‌ از این حتی نسبت به سفر مقامات 

عراق به اتحادیه اروپا نیز واکنش‌هایی نشان داده و از این سفرها 

ابراز نگرانی کرده بود. سال گذشته آمریکا تلاش‌هایی را برای 

تخریب قرارداد 15 میلیارد دلاری شرکت زیمنس با دولت عراق آغاز 

کرد. بر مبنای این قراردادها زیمنس باید تعدادی نیروگاه برق برای 

عراق تاسیس می‌کرد، اما دخالت آمریکا باعث شد بخشی‌هایی 

از این قرارداد به شرکت آمریکایی جنرال‌الکتریک واگذار شود. اما 

آمریکا تنها طرفی نیست که از گسترش روابط عراق با چین نگران 

است. امارات دیگر کشوری است که مخالف توافقات تجاری میان 

چین و عراق است. برخی رسانه‌های عراقی با اشاره به اظهارات 

منسوب به »طحنون بن زاید«، رئیس اداره اطلاعات و امنیت امارات 

که از او به‌عنوان مسئول پرونده عراق در ابوظبی یاد می‌شود، این 

اظهارات را دلیل آشوب‌های اخیر عراق اعلام کردند. خبرگزاری 

»براثا« عراق هم روز دوشنبه با انتشار این اظهارات گفته است 

که یک شخصیت سیاسی ترکیه‌ای که بارها با طحنون ملاقات 

داشته، پرده از این اظهارات برداشته است. طحنون گفته است: 

»از نظر ما، بین بنادر منطقه‌ای که اقتصاد امارات را طی ۳۰ آینده 

تحت‌الشعاع قرار می‌دهند، تفاوتی وجود ندارد، خواه بندر »گوادر« 

)پاکستان( باشد که چین درصدد بهره‌برداری از آن است یا بندر 

»فاو« )عراق( که قرار است ایران از آن منتفع شود.«

علاوه بر چین، ایران نیز مشکل دیگر آمریکا و متحدانش در منطقه 

است. آمریکا نگران است ایران با بازگشایی مسیر تهران-مدیترانه 

به ادغام اقتصاد چهار کشور ایران، عراق، سوریه و لبنان با یکدیگر 

دست بزند. چنین ادغامی اثراتی سیاسی و امنیتی نیز خواهند 

داشت. آمریکا در حملات اخیر خود به نیروهای حشدالشعبی در 

حالی که این نیروها در سراسر عراق- جز اقلیم کردستان- مستقر 

هستند، به یکی از فعال‌ترین پایگاه‌های این سازمان در مرز سوریه 

و منطقه القائم حمله کرد. این منطقه مکانی است که از نظر 

آمریکایی‌ها محل عبور یکی از شاخه‌های مسیر تهران-مدیترانه 

به حساب می‌آید و ایران می‌تواند از طریق آن راه مناسبی برای 

ارسال انبوه کالا، سوخت، نیرو و تسلیحات پیدا کند. ترس دیگر 

آمریکا این است که ایران با گشوده شدن این مسیر بتواند به مناطق 

غنی شرق سوریه مسلط شود. بنابر برخی تخمین‌ها حجم گاز 

ذخیره‌شده در شمال و جنوب سوریه 123 میلیارد مترمکعب است 

و حجم نفت آن به اندازه ذخایر کشور کویت برآورد شده است.

سند و برگ سبز خودرو پراید سواری مدل 97 به رنگ 
سفید – روغنی به شماره موتور M 15/8577433 و 
به شماره شاسی NAS831100J5795841 و به 
شماره پلاک 14 – 946 و 96 به نام حمزه مشعلی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

برگ سبز خودرو پژو سواری 206 مدل 
94 به رنگ خاکستری – متالیک به شماره 
موتور 163B0216060 و به شماره شاسی 
ــاک  ــماره پ ــه ش NAAP41FE8FJ291998 و ب
14 – 864 م 71 به نام راضیه قرینه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

مدرک پایان تحصیلات اینجانب الهام علی‌قنوانی 
فرزند کاظم دارای شناسنامه شماره 401 صادره 
از اهواز متولد سال 1350 فارغ‌التحصیل مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته مامائی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی لارستان به شماره سریال 0380308 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شود، اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لارستان به نشانی: استان فارس – شهرستان لارستان 
– شهر جدید – جنب بیمارستان امام رضا)ع(- مجتمع 
آموزشی کوثر دانشگاه آزاد اسلامی– حوزه معاونت 

دانشجویی ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب 
محسن بناوند فرزند صالح به ش. ش 2649 در رشته 
حسابداری در مقطع کارشناسی پیوسته صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه 
مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس 

ذیل ارسال نماید. 
کرمان– بلوار امام علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرمان

پریسا  نب  اینجا غ‌التحصیلی  ر فا مه  نشنا ا د
جوادی، فرزند مقصود به شماره شناسنامه 
3300 و شماره ملی 0061387381 صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی 
صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال با شماره 
80157218591 مورخ 82/3/26 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران شمال به نشانی: تهران- بزرگراه شهید بابایی 
)غرب به شرق(- خروجی حکیمیه -خیابان شهید 
صدوقی - بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسالمی واحد 

تهران شمال ارسال نماید. 

غ‌التحصیلی اینجانب نوشین زربافی  مدرک فار
فرزند هادی به شماره شناسنامه 7036 صادره از 

تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست‌شناسی 
)میکروبیولوژی( صادره از واحد دانشگاهی کرج با 
شماره 8311579328 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 
رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، 

مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

مفقودی: خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: 
 : مدل غنی  رو  - سفید  : رنگ  PA R S T U 5
1398 به شماره انتظامی ایران 84 /234 ط 
164B0222596 شماره  67 شماره موتور: 
شاسی:NAAN11FE2KH520614 به مالکیت 
خانم مهین ناروئی به کد ملی 5339943003 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

 CHERY :شناسنامه و کارت خودرو سواری سیستم
تیپ:  TIGGO 5 FLرنگ: سفید- روغنی  مدل:  
 1396 به شماره انتظامی ایران 65 /895  ق 71 
 MVM484FTAH021959   :شماره موتور
 NATGBATL7H1018206 :شماره شاسی
به مالکیت خانم ایران محمودی به کد ملی 
3160199614 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در نظر دارد تعداد 6 دستگاه خودرو به شرح ذیل را از 

طریق مزایده عمومی به فروش برساند: 

ف
دی
ر

تعدادمدلشماره انتظامینوع خودرو

2617720091 - قشمسواری هیوندا توسان1

22413851ب46 -ایران 84وانت‌نیسان )بنزینی (2

5285720081- قشمسواری تویوتا کرولا3

3439120101- قشمون اروان )گازوئیلی(4

87913881 ل19 ایران 94سواری پژوه 405 جی‌ال‌ایکس5

2486320061- قشمکامیونت میتسوبیشی کانتر6

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند با واریز مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 

0105604110008 در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم نزد بانک ملی و با ارائه 

رسید آن به امور اداری دانشگاه، برگ استعلام بهاء دریافت نمایند. 

• هزینه‌های درج آگهی و نقل و انتقال سند برعهده برنده مزایده می‌باشد. 

• زمان تحویل و عودت برگ استعلام بهاء از امور اداری به مدت 10 روز کاری از تاریخ 

درج آگهی می‌باشد. 

• ضمنا جهت بازدید از خودروها می‌توانند به پارکینگ دانشگاه واقع در هلر )یکشنبه 

تا پنجشنبه از ساعت 8 لغایت 14( مراجعه فرمایند. لازم به ذکر است جهت بازدید از 

خودرو پژو 405 به دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی قشم واقع در بیمارستان 

خلیج‌فارس بندرعباس مراجعه نمایند.

آدرس: قشم – کیلومتر 18 جاده قشم درگهان – پردیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم 

 آگهی مناقصه
دستگاه مناقصه‌گذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوع مناقصه:سرویس و نگهداری تاسیسات برقی و مکانیکی مجتمع 

دانشگاهی ولایت )سوهانک(

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد:

از تاریخ 98/10/11 لغایت 98/10/24

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید:

 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری‌شمالی، نبش خیابان فرصت شیرازی، ساختمان 

ستادی شماره یک، پلاک 53، طبقه همکف، اداره امور قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 6- 44600015 

تماس حاصل فرمایید. 

مهلت ارائه پاکات:تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 98/10/24

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات:فیش واریزی خرید اسناد مناقصه 

به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0110992839000 بانک 

ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محل تحویل و عودت پاکات مناقصه:آزادی، خیابان اسکندری 

شمالی، نبش خیابان فرصت شیرازی، ساختمان ستادی شماره یک، 

پلاک 53، طبقه همکف، اداره امور قراردادها )پاکت‌ها به صورت لاک 

و مهر تحویل گردد(

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. 

نوبت اول


